

**#Magnum Mania - Classic: Vanilleglace und Milchsokolade (26%) #Magnum Mania - Double Caramel: Vanilleglace umhüllt von kakaohaltiger Fettglasur (8%), Caramelsauce (19%) und Milchsokolade (24%) #Magnum Mania - Mandel: Vanilleglace mit Milchsokolade (28%) und Mandeln (5%) #Magnum Mania - Weiß: Vanilleglace und weisse Schokolade (26%)**

Kennzeichnung:

Aufbewahrung: Bei -18°C mindestens haltbar bis Ende: siehe Packungsaufdruck

Zutaten: #Magnum Mania - Classic Zutaten: Enthramte MILCH, Zucker, Kakaobutter<sup>1</sup>, MOLKENERZEUGNIS, Kakaomasse<sup>1</sup>, Kokosfett, Glukosesirup, Glukose-Fruktose-Sirup, VOLLMILCHPULVER, BUTTERREINFETT, Emulgatoren (E471, Lecithine (SOJA), E476), Stabilisatoren (E410, E412, E407), vermahlene Vanilleschoten, Aromen, Farbstoff (E160a).<sup>1</sup>Rainforest Allianceü zertifiziert #Magnum Mania - Double Caramel Zutaten: Enthramte MILCH, Zucker, Kokosfett, Kakaomasse<sup>1</sup>, Glukose-Fruktose-Sirup, Kakaobutter<sup>1</sup>, VOLLMILCHPULVER, Glukosesirup, BUTTERREINFETT, MOLKENERZEUGNIS, fettarmer Kakao<sup>1</sup>, Stabilisatoren (E407, E410, E412), Emulgatoren (E471, E442, E476), modifizierte Stärke, Farbstoffe (E150b, E160a), MAGERMILCHPULVER, vermahlene Vanilleschoten, Speisesalz, Aromen.<sup>1</sup>Rainforest Allianceü zertifiziert #Magnum Mania - Mandel Zutaten: Enthramte MILCH, Zucker, Kakaobutter<sup>1</sup>, MOLKENERZEUGNIS, MANDELN, Kokosfett, MAGERMILCHPULVER, Glukosesirup, BUTTERREINFETT, Glukose-Fruktose-Sirup, Kakaomasse<sup>1</sup>, Emulgatoren (E471, E442, E476), Stabilisatoren (E410, E412, E407), vermahlene Vanilleschoten, Aromen, Farbstoff (E160a). Kann andere Nüsse, Erdnuss und Soja enthalten.<sup>1</sup>Rainforest Allianceü zertifiziert #Magnum Mania - Weiß Zutaten: Enthramte MILCH, Zucker, Kakaobutter<sup>1</sup>, Wasser, Kokosfett, VOLLMILCHPULVER, Glukosesirup, Glukose-Fruktose-Sirup, MOLKENERZEUGNIS, BUTTERREINFETT, MAGERMILCHPULVER, Emulgatoren (E471, E442, E476), Stabilisatoren (E410, E412, E407), vermahlene Vanilleschoten, Aromen, Farbstoff (E160a).<sup>1</sup>Rainforest Allianceü zertifiziert

Alkoholgehalt:

Portionen:

Nährwertanspruch:

Verwendungs  
hinweis:

Zubereitung &  
Anweisung:

Abmessungen: Nettogehalt 836.00 Milliliter, Bruttogewicht 0.712 Kilogramm

Kontakt: Name: Unilever Austria; Adresse: Stella-Klein-Löw-Weg 13, 1023 Wien

Allergene: Enthält - Ist im Produkt enthalten Sojabohnen und -erzeugnisse, Nüsse und Nusserzeugnisse. Kann Mandeln, Haselnüsse, Walnüsse, Cashewnüsse etc. einschliessen, Milch und Milcherzeugnisse

Attributte: Labelinformationen Umwelt und Verpackung RAINFOREST\_ALLIANCE RAINFOREST Alliance (zertifiziert zum Schutz des Regenwaldes)

#### Nährwerte pro 100 Milliliter Unzubereitet

Haushaltsportion	Magnum Mania - Classic	Wert	Einheit	Tages %
NAEHRSTOFF				
Energie		Ungefährer Wert (-)	222	Kilokalorie
Energie		Ungefährer Wert (-)	926	Kilojoule
Fett		Ungefährer Wert (-)	14	Gramm
davon gesättigte Fettsäuren		Ungefährer Wert (-)	10	Gramm
Kohlenhydrate		Ungefährer Wert (-)	21	Gramm
davon Zucker		Ungefährer Wert (-)	20	Gramm
Eiweiß		Ungefährer Wert (-)	2.6	Gramm
Salz		Ungefährer Wert (-)	0.09	Gramm

#Magnum Mania - Classic: Vanilleglace und Milkschokolade (26%) #Magnum Mania - Double Caramel: Vanilleglace umhüllt von kakaohaltiger Fettglasur (8%), Caramelsauce (19%) und Milkschokolade (24%) #Magnum Mania - Mandel: Vanilleglace mit Milkschokolade (28%) und Mandeln (5%) #Magnum Mania - Weiß: Vanilleglace und weisse Schokolade (26%)

Nährwerte pro 100 Milliliter Unzubereitet

Haushaltportion	Magnum Mania - Double Caramel		Wert	Einheit	Tages %
NAEHRSTOFF					
Energie		Ungefährer Wert (-)	280	Kilokalorie	
Energie		Ungefährer Wert (-)	1168	Kilojoule	
Fett		Ungefährer Wert (-)	16	Gramm	
davon gesättigte Fettsäuren		Ungefährer Wert (-)	2.7	Gramm	
Kohlenhydrate		Ungefährer Wert (-)	30	Gramm	
davon Zucker		Ungefährer Wert (-)	27	Gramm	
Eiweiß		Ungefährer Wert (-)	2.7	Gramm	
Salz		Ungefährer Wert (-)	0.14	Gramm	